ĐẢNG BỘ UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHI BỘ BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

*

Số:          -GM/CB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày    tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI
dự Đại hội Chi bộ Ban Quản lý Khu kinh tế lần thứ IV,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

-----

Kính gửi:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Đại diện: Ban thường vụ, Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo, Uỷ

ban Kiểm tra Đảng uỷ UBND tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 187-KH/CB, ngày 05/8/2024 của Chi bộ về tổ chức

Đại hội Chi bộ Ban Quản lý Khu kinh tế lần thứ IV, nhiệm kỳ 2025-2030. Chi bộ

Ban Quản lý Khu kinh tế trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Đại hội chi bộ

Ban Quản lý Khu kinh tế lần thứ IV, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

1. Thời gian: 07h30, ngày 15/5/2025 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường - Trung tâm giao lưu văn hoá du lịch và giới

thiệu sản phẩm Ma Lù Thàng, xã Ma Ly Pho, huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu.

3. Nội dung chương trình: (Có Chương trình Đại hội kèm theo).

* Đầu mối liên hệ: Đồng chí Nguyễn Vương Chiến - Chi ủy viên Chi bộ,

SĐT: 0888766682; đồng chí: Phạm Mai Long, SĐT: 0982989333.

Chi bộ Ban Quản lý Khu kinh tế trân trọng kính mời các đại biểu tới dự./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu: Chi bộ.

T/M CHI BỘ

BÍ THƯ

Vũ Huy Hòa

		2025-05-13T10:02:09+0700

		2025-05-13T10:08:57+0700

		2025-05-13T10:08:17+0700

		2025-05-13T10:08:17+0700

		2025-05-13T10:09:08+0700